[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2024 года                                                                                                         № 110

«Об утверждении заключения публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, протоколом             и заключением о проведении публичных слушаний от 02.12.2024 года, Сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта межевания территории для определения границ и площади земельных участков                           с условными кадастровыми номерами: :ЗУ1 и :ЗУ2, образуемые путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 40:03:070101:734, находящегося                                 в собственности Скородумова П.В. и участка с кадастровым номером 40:03:070101:743 находящегося в государственной собственности, расположенных по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Коростелево.
1. Рекомендовать главе администрации МО СП деревня Асеньевское утвердить проект межевания территории, указанный в п. 1 настоящего Решения.
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png